
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 243/2020, de 10/11/2020 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE INVENTÁRIO 

ANUAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias da Universidade do Estado de Santa 

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições,  

    
RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR, os seguintes servidores para comporem a Comissão de Inventários 

dos Bens Permanentes e de Consumo do Centro de Ciências Agroveterinárias/UDESC, de acordo 

com a Seção IV, Art. 27 do Decreto 344, de 8 de novembro de 2019: 

 

Daniel Aver Proenço - Presidente - matrícula nº 665773-7-01  

Marcos Roberto Rodrigues - matrícula nº 347989-7-02 

Osval Borges de Oliveira Junior - matrícula nº 921142-0-01 

 

Art. 2° -  Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01 de novembro de 2020. 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


